
* Matutino: 07 horas ás 11 horas
* Vespertino: 13 horas ás 17 horas

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

1 ALBERI ANTUNES DE CAMPOS JUNIOR MEDICO CRM/MT 14059 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

2 ANDREIA SCHMIT TEIXEIRA AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 AURINEIDE MOREIRA LEITE ENFERMEIRA COREN/MT 538 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 CLEUSA DE LOURDES SILVA AX. ODONTOLOGICO 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 DENISE TIEPO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1650938 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 GISELE FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA AGENTE C. SAUDE 20H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 JOSIANE DE SOUSA W. LUCIO AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 JUCILENE DOS SANTOS DALMORO SOARES AGENTE C. SAUDE 20H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 LAUDIANE RODRIGUES BARBOSA AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 MARIA DOS SANTOS MARTINS ZELADORA 20 H 06H 10H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 MARIA KANANDA ALVES DE SOUSA ODONTÓLOGA CRO/MT 8087 20 H 07H 11H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

12 MARINES MATHIUS AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

13 PATRICIA SANTOS DE FREITAS GARCIA AGENTE C. SAUDE 20H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 SOLANGE APARECIDA BRANCO AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

15 SONIA ZEFERINO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1136904 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

16 VALDIRENE ILES DE LIMA FREIRE RECEPCIONISTA 20H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

17 VILMA MOREIRA ROSA AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

C.H

SEMANAL

VESPERTINO INICIO FIM

1 ALBERI ANTUNES DE CAMPOS JUNIOR MEDICO CRM/MT 14059 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

2 ANDREIA SCHMIT TEIXEIRA AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 AURINEIDE MOREIRA LEITE ENFERMEIRA COREN/MT 538 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 CLEUSA DE LOURDES SILVA AX. ODONTOLOGICO 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 DENISE TIEPO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1650938 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 GISELE FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 JOSIANE DE SOUSA W. LUCIO AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 JUCILENE DOS SANTOS DALMORO SOARES AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 LAUDIANE RODRIGUES BARBOSA AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 MARIA DOS SANTOS MARTINS ZELADORA 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 MARIA KANANDA ALVES DE SOUSA ODONTÓLOGA CRO/MT 8087 20 H 13H 17H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

12 MARINES MATHIUS AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

13 PATRICIA SANTOS DE FREITAS GARCIA AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 SOLANGE APARECIDA BRANCO AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

15 SONIA ZEFERINO TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1136904 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

16 VALDIRENE ILES DE LIMA FREIRE RECEPCIONISTA 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

17 VILMA MOREIRA ROSA AGENTE C. SAUDE 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEGENDA

F - FÉRIAS

P - PRESENÇA

VESPERTINO

24 2514 152 3 4 21 22 23
VESPERTINO

1 165 6

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO:

21 25 27

FUNÇÃOFUNCIONÁRIO

MÊS DE ABRIL DE 2023

2 1410 2624232219

MUNICIPIO DE MARCELÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – III
VILA ISABEL
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N.
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PERÍODO

HORÁRIO EXPEDIENTE

MATUTINO

PERÍODO FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO

HORÁRIO EXPEDIENTE

Nº REGISTRO


